
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ 

Крюковского сельского поселения  

муниципального района «Борисовский район»   

Белгородской области  
 

 

РЕШЕНИЕ 

  

от  «06»   декабря   2022г.                                                                № 93-2-1 

 

О назначении публичных слушаний 

 

            В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                           

№ 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации» и решением земского собрания Крюковского  

сельского поселения муниципального района «Борисовский район» 

Белгородской области от 26.10. 2005 года № 1-1-7 «О правилах организации 

и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании 

«Крюковское сельское поселение»,  земское собрание сельского поселения           

р е ш и л о: 
    1. Назначить публичные слушания по проекту решения земского 

собрания сельского поселения «О бюджете Крюковского сельского 

поселения муниципального района «Борисовский район» Белгородской 

области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»   

            2. Провести публичные слушания в помещении администрации 

Крюковского сельского поселения (село Крюково ул. Ленина д. 55)                       

29 декабря 2022 года в 14 часов 00 минут. 

    3. Назначить председательствующим на публичных слушаниях  главу 

администрации Крюковского  сельского поселения Колесник Владимира 

Алексеевича. 

    4. Сформировать рабочую группу по организации проведения 

публичных слушаний в составе: 

- Колесник Владимир Алексеевич 

- Дрокина Ольга Николаевна 

- Семенихина Диана Сергеевна 

    5. Поручить членам рабочей группы предпринять предусмотренные 

законом меры по созданию необходимых условий для проведения публичных 

слушаний по проекту решения земского собрания сельского поселения «О 

бюджете Крюковского  сельского поселения муниципального района 

«Борисовский район» Белгородской области на 2023 год и плановый период 

2024 и 2025 годов».   

  6. Настоящее решение обнародовать в местах обнародования. 

 

Глава Крюковского сельского поселения  

муниципального района «Борисовский  район»  

Белгородской области                                                                  Н.В. Ситенко 


